Praça Dr. Fausto Monteiro, nº 85 - Centro CEP:37130031 - ALFENAS - MG
Telefone: (35) 3291-2349 CNPJ: 04.372.444/0001-09 www.cmalfenas.mg.gov.br

Câmara Municipal de Alfenas

Assunto: MOÇÃO DE PESAR

           O Vereador que subscreve a presente, propõe, após ouvido o Plenário e nos
termos do artigo 109 da Resolução nº 04/2016 Regimento Interno desta Casa Legislativa,
com pedido de inserção em ata, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE PESAR
à família de Maria Helena Moreira Lima em razão do seu falecimento ocorrido em 18 de
maio de 2023.

J U S T I F I C A T I V A

          Neste momento difícil, vimos aqui transmitir aos familiares as nossas sentidas
condolências.

           Não há nenhuma dor que se compare à perda de um ente querido. Não há nada
que repare o sofrimento de ver alguém que amamos partir. Porém, há coisas que estão
muito acima de nós, restando-nos apenas a resignação e o conforto nas boas
lembranças que ficam.

                        Que Deus em sua infinita bondade conforte a todos.

MOÇÃO Nº 24/2023

2
0
2
3
2
9
8
7
0
0
1
7
0
0
2
4

19 de maio de 2023Sala das Sessões,

Márcio Fernando Costa

1º Secretário
(Márcio Dunga)

Assinado com senha por Márcio Fernando Costa - 19/05/2023 08:55:44,  Documento Nº 2987 - MOÇÃO Nº 24/2023 - consulta à autencidade
em: http://www.legislativo.cmalfenas.mg.gov.br:8045/SCM/form.jsp?sys=SCM&action=openform&formID=464570471&inst=8&iddoc=2987&